
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от « 23 » 03 2022 года № 3 
г. Богучар

О результатах проведения 
антикоррупционной экспертизы  
нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых 
актов органов местного 
самоуправления Богучарского 
муниципального района в 2021 году

Заслушав информацию заместителя начальника отдела по организаци
онно -  правовой работе и информационной безопасности администрации 
Богучарского муниципального района Козлова Д.В. «О результатах прове
дения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проек
тов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богу
чарского муниципального района в 2021 году», Совет по противодействию 
коррупции в Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1.Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела 
по организационно -  правовой работе и информационной безопасности 
администрации Богучарского муниципального района Козлова Д.В. «О 
результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов мест
ного самоуправления Богучарского муниципального района в 2021 го
ду».

2. Заместителю начальника отдела по организационно -  правовой 
работе и информационной безопасности администрации Богучарского 
муниципального района Козлову Д.В.:

2.1. Вести разъяснительную работу по недопущению возникнове
ния коррупциогенных факторов среди сотрудников администрации Богу
чарского муниципального района.

2.2. При обнаружении коррупциогенных факторов в результате прове
дения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов админи
страции Богучарского муници11a:ibiюго ргшо на выявлять причины, способст
вующие их возникновению и своевременно проводи i ь мероприятия, направ 
ленные на их устранение.

Председатель Совета
\

по противодействию коррупции в 
Богучарском муниципальном районе^ /  (J/ \} /  В.В. Кузнецов




